臺灣省進出口商業同業公會聯合會  函

                                                      地址：104台北市復興北路2號14樓B座

                                                                 電話：02-27731155

受文者：各會員公會
發文日期：中華民國103年2月27日

發文字號：（103）省貿河業字第0187號

速別：最速件

附件：如文（請至該局附件下載區下載http://att.trade.gov.tw/，識別碼：S4HFX）
主旨：有關駐英國代表處經濟組函報經由網路交易遭遇詐欺事件一案，為避免我國廠商遭網路詐欺蒙受損失，請  將該詐欺案件訊息轉知有關會員廠商注意因應。
  說明：依據經濟部國際貿易局103.2.14.貿服字第1037001339號函辦
        理。
   理事長    張  燈  河